## 惠州硕贝德无线科技股份有限公司 关于控股股东部分股份解除质押的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司(以下简称"公司")于近日接到公司控 股股东惠州市硕贝德控股有限公司(以下简称"硕贝德控股")解除证券质押登 记的通知, 硕贝德控股将其质押给中信证券股份有限公司的15,000,000股无限售 流通股解除质押,具体事项如下:

股东名称	是否为第	解除质押股数	质押开始日期	解除质押日期	质权人	本次解除质押占
	一大股东					其所持股份比例
硕贝德控股	是	1, 000, 000	2017. 03. 30	2017. 10. 09	中信证券股	0.85%
					份有限公司	
硕贝德控股	是	14, 000, 000	2017. 01. 04	2017. 10. 09	中信证券股	11.86%
					份有限公司	

截止本公告日, 硕贝德控股持有公司股份118, 005, 631股, 占公司总股本的 28.96%。其中,本次硕贝德控股办理解除股权质押登记手续的股份总数为 15,000,000股,占硕贝德控股持有本公司股份总数的12.71%,占本公司总股本的 3.68%。 至此, 硕贝德控股共质押其持有的公司股份78,920,000股(其中 31,600,000股用于硕贝德控股可交换债券股权质押),占其持有公司股份总数的 66.88%, 占公司总股本的19.37%。

特此公告。

惠州硕贝德无线科技股份有限公司董事会 2017年10月10日